Produktový katalog22
Ploché překlady
¬ jednoduchá a rychlá montáž
¬ snadná manipulace
¬ nízká hmotnost
¬ vysoká únosnost při spřažení
s nadezdívkou
¬ vysoká přesnost
¬ výborné tepelně izolační vlastnosti
¬ stavebně technické vlastnosti shodné
se zdivem
¬ podklad pro povrchové úpravy shodný
se zdivem
¬ ekologická nezávadnost
Produktový katalog 23
max. hmotnost Maximální výpočtové zatížení (vč. vlastní tíhy)
světlost qd v [kN/m] při nadezdění hu výšky [mm]
délka šířka výška
mm mm mm mm kg
PSF III/750 1150 750 15
PSF III/900 1300 900 17
PSF III/1000 1400 1000 18
PSF III/1100 1500 1100 19
PSF III/1250 1750 1250 23
PSF III/1500 2000 125 124 1500 26
PSF III/1750 2250 1750 29
PSF III/2000 2500 2000 32
PSF III/2250 2750 2250 35
PSF III/2500 3000 2500 39
PSF IV/750 1150 750 18
PSF IV/900 1300 900 20
PSF IV/1000 1400 1000 21
PSF IV/1100 1500 1100 23
PSF IV/1250 1750 1250 27
PSF IV/1500 2000 150 124 1500 31
PSF IV/1750 2250 1750 34
PSF IV/2000 2500 2000 38
PSF IV/2250 2750 2250 42
PSF IV/2500 3000 2500 46
125
7,8
6,1
5,2